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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 15 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood: 11206437) (aadress: Männiku tee
104, 11216 Tallinn) Kirikuküla uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse kohta on valminud andmise
otsuse ja loa eelnõu. Taotletav Kirikuküla uuringuruum asub Ida-Viru maakonnas Vaivara vallas
Hundinurga külas Narva metskond 60 kinnistul (katastritunnus 6085101:012:0119). Taotletav
uuringuruum jääb Riigimetsa Majandamise Keskusele kuuluva kinnistu keskosasse, mille sihtotstarve on
maatulundusmaa. 
Kirikuküla uuringuruumi pindala on 31,68 ha. Geoloogilise uuringu luba Kirikuküla uuringuruumis
taotletakse eesmärgiga, et selgitada uuringuruumi piires leviva kruusa ja liiva kasutamisvõimalused
tsiviil- ja teedeehituses, kaevandatavaks tarbevaruks kvalifitseeritava varu maht, kasuliku kihi paksus,
kvaliteet ja kaevandamise tingimused. Taotletaval uuringuruumil kattumist arvel oleva varuga ei ole.
Uurimissügavus on kuni 8 m, uuringukaeveõõnte arv on 25 ja puuraukude arv 25. Uuringu teostajaks on
OÜ Inseneribüroo STEIGER. Taotletava geoloogilise uuringu loa kehtivus on 2 aastat. Taotletavale
tegevusele on kavandatud järgnevad täiendavad tingimused: 
1. Geoloogilise uuringu teostamisel järgitakse rangelt kõiki keskkonnakaitse ja ohutustehnika nõudeid.
Kasutatakse korras tehnikat ning töötamisel ei kasutata keskkonda reostavaid materjale. 
2. Geoloogilise uuringu käigus ei kahjustata maaüksusel kasvavat metsa. 
3. Tööde teostamisel järgitakse õigusaktidest tulenevaid nõudeid. Tööde lõppedes, kuid mitte hiljem kui
loa kehtivusajal, viiakse puuraukude ja kaevandite ümbrus uuringueelsesse seisukorda. 
4. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada Riigimetsa Majandamise Keskuse Ida-Virumaa metskonda e-posti
teel välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
5. Juhul, kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb see tegevus kooskõlastada Riigimetsa
Majandamise Keskuse Ida-Virumaa metskonnaga.

Eelnõu(de) , loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaameti Viru regiooni Jõhvi kontoris (Pargi 15, Jõhvi, tel 332 4426, e-post ida-
viru@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad aadressil http://sadr.keskkonnaamet.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil ida-viru@keskkonnaamet.ee või posti aadressil: Pargi 15, 41537 Jõhvi kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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